中山大学附属第三医院
   关于公开招聘药剂科合同药剂人员的启事
我院因工作需要，面向社会公开招聘药剂科合同药剂人员3名，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位和人数

药剂科合同药剂人员3名。

二、工作地点

中山大学附属第三医院及其分支机构。

三、招聘基本要求
（一）全日制本科药学专业，有较好的专业基础，具有履行岗位职责的工作能力；

（二）思想品德好、作风正派、遵纪守法，服务意识强，有较强责任心，工作认真细心，有较强的团队协作精神。
（三）熟悉计算机操作；

（四）年龄18～27岁，身心健康, 能胜任夜班工作。

四、试用期满后需达到以下要求

（一）熟悉和遵守有关药政法规以及医院、科室规章制度；

（二）具有良好的职业道德和敬业精神；

（三）积极承担各项工作任务，能全面、熟练地掌握基本操作、工作流程，履行现岗位职责；

（四）掌握药学的基本理论和基本知识，两年内能通过全国卫生专业技术药师资格考试。

五、招聘程序
（一）招聘报名办法

网上报名：请在2015年8月21日前登录我院网上招聘系统（http://113.108.151.246:81/）进行网上报名并填写个人信息。本人应逐项填写完整个人信息，在“查找职位”栏查看并申请职位。如果未填写毕业学校、所学专业等信息，或不选择申请职位的，将不能成功应聘此次招聘。（网上招聘系统登录指引见附件）
温馨提示：

1、请应聘者在网上提供的信息应真实、准确，如发现有弄虚作假者，由本人承担相应后果，并取消其应聘资格。

2、在应聘过程中，我院将通过手机短信方式与应聘人员保持联系，请应聘者保持个人手机通畅。

3、请应聘者准备好本人纸版简历、毕业证、经广东省教育厅鉴定学历证书证明、失业证（或辞职证明）、流动人口婚育证明、身份证、户口簿（首页及本人页）等复印件纸质版，待接到通知后将上述材料交中山大学附属第三医院。

4、建议在本人简历封面醒目地显示以下项目：

（1）拟应聘的科室（部门）及岗位；

（2）毕业学校及所学专业、学历；

（3）姓名、联系电话（手机号）、本人近照。

（二）资格审查：由人事科进行

（三）用人科室进行有关考核（时间待通知）
（四）医院招聘小组面试、试工、体检（时间待通知）
（五）医院审批

（六）公示招聘结果
六、其他事项

若应聘人员不符合招聘岗位需求，可再次招聘。

地址：广东省广州市天河路600号中山大学附属第三医院综合楼19楼人事科

邮政编码：510630

联系人：甄老师、陈老师
电话、网址：020-85253117 85253262

http://www.zssy.com.cn
附：网上招聘系统登录指引。
中山大学附属第三医院人事科

2015年8月7日

网上招聘系统登录指引
1、 网上招聘系统网址：http://113.108.151.246:81/
2、 注册用户名和密码。

3、 登陆网上招聘系统

1）点击“我的简历”，填写个人信息；

2）点击“查找岗位”，请务必申报岗位，否则系统无法显示您的个人简历；

个人信息填写注意事项：

基本信息：

1） *为必填项，“籍贯”为出生地，“生源地”为高中毕业前户口所在地；

2） “政治面貌”为预备党员者选“中共党员”；

3） “毕业院校”为必填，如为应届毕业生应填即将毕业的最高学历院校。如果列表中没有贵校名称，请在省份框中选择“其他”，在学校栏中输入学校名称，不填者视为简历不合格；

4） “专业”请选“其他”，然后自己输入本人专业的全称；

5） “医学学位”处，对于医学院校中不分临床型和科研型的专业请选择留空；

6） 应届毕业生生（包括读书前有工作经历者），“工作年限”均选“无或应届毕业生”；

7） 通信地址请填一年以内可以联系到您的地址；

实习经历：

不包括学校安排的见习；

工作经历：

不包括实习工作经历；

上传附件：
请务必上传个人照片，照片尽量清晰，个人获奖证书等扫描件请均以rar格式上传，文件夹命名为“专业+名字+第一志愿岗位”。

申报岗位：
填写好简历以及上传文件后，请点击“查找职位”。
欢迎大家报名！